Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:29
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-s4100-8et2gt-96-c-p-131491.html
SWITCH DAHUA S4100-8ET2GT-96-C
Cena 1 114,65 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 45658
Kod producenta S4100-8ET2GT-96-C
Kod EAN 6923172500397
Przemysłowy Nie
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 5-12
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Nie
Opis produktu
SWITCH DAHUA S4100-8ET2GT-96-C
Odkryj nowy wymiar zarządzania siecią z przełącznikiem DAHUA S4100-8ET2GT-96-C. Ten 10-portowy przełącznik zarządzalny
w chmurze został stworzony z myślą o nowoczesnych rozwiązaniach sieciowych. Dzięki funkcjom PoE oraz zaawansowanemu
zarządzaniu, jest idealnym wyborem dla każdego, kto ceni sobie efektywność oraz niezawodność w działaniu.
Korzyści z użytkowania:
Możliwość zdalnego zarządzania i konserwacji.
Automatyczne generowanie topologii sieci.
Zasilanie na odległość do 250 m.
Lepsza kompatybilność dzięki 8-stykowemu PoE, co zmniejsza straty kabla.
Monitorowanie stanu terminali w czasie rzeczywistym dzięki funkcji PoE watchdog.
Efektywne zarządzanie energią.
Specyfikacja techniczna:
Model: S4100-8ET2GT-96-C
Waga: 1,29 kg
Wymiary: 190 mm x 100 mm x 30 mm
Porty Ethernet: 8 x RJ-45 10/100 Mb/s
Szybkość portu Ethernet: 10/100 Mb/s
Prędkość wysyłania portu Ethernet: 10/100/1000 Mb/s
Zasilacz: 53 V DC, 1,81 A
Temperatura pracy: od -10°C do +55°C
Wilgotność: 5-95% (bez kondensacji)
MTBF: 864 663 h
Rozmiar bufora pakietów: 4 Mbit
Rama Jumbo: 1,664 bajty
Standard komunikacji: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3X, IEEE 802.3ab
Protokół PoE: IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, IEEE802.3BT
Zasilanie PoE: Port 1 ≤90 W; Port 2-8 ≤30 W; Łącznie ≤96 W
Certyfikaty: CE, FCC
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold